

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ลงวันที่ 18 สิงหาคม 2559

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

1.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ชั้นเดียว องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ
อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000 บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 22.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร หรือมีพื้นที่
ไม่น้อยกว่า 660 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่ อบต.หนองไฮกำหนด

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 สิงหาคม 2559 เป็นเงิน 1,983,000 บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง BOQ

4.1.ปร.4

4.2.ปร.5

4.3.ปร.6

5.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

5.1.นายทองเจริญ ศรีดาหลง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
5.2.นางมณีชัย สมแสน ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา	กรรมการ
5.3.นายวิทมล แคว้สูงเนิน ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 22.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 660 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการอบต.หนองไฮ หมู่ที่ 11 ตำบลหนองไฮ อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่ 1/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 5 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	1,560,483.23	1.2708	1,983,062.08	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง			1,983,062.08	
	รวมราคา			1,983,000.00	
	ตัวหนังสือ (หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทองเจริญ ศรีดาหลง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมณีชัย อมแสน)

หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิฑมล แฉ้วสูงเนิน)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

แบบแสดงรายการ ราคาากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน / งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเอื้อง
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 22.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 660 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการอบต.หนองเอื้อง หมู่ที่ 11 แบบเลขที่ 1/2559
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเอื้อง อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี
 จำนวนราคาโดย นายพงษ์ปณต แสงงาม วิศวกรโยธา ปฏิบัติการ เมื่อวันที่ 5 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
.4	- สาย THW 1x16 ตร.มม. - สาย THW 1x25 ตร.มม. ดวงโคมไฟฟ้า	268.00	ม.	48.00	12,864.00	10.00	2,680.00	15,544.00	
				76.00	1,520.00	10.00	200.00	1,720.00	
3.5	- โคมไฟสปอร์ตไลท์ ชนิดภายนอก ,IP 65 ,หลอดเมทัลฮาไลด์ ขนาด 400 วัตต์ ใช้หลอดหัว E-40 ให้แสงสีขาวพร้อมอุปกรณ์ครบชุด ระบบตู้ลิเมน	12.00	ชุด	1,740.00	20,880.00	600.00	7,200.00	28,080.00	
				3,270.00	3,270.00	500.00	500.00	3,770.00	
3.6	- ตู้คอนซูมเมอร์ยี่ห้อ 1 เฟส 2 สาย 10KA ,240Volts พร้อมกราวด์บาร์ - เมนเบรกเกอร์ ขนาด 2P ,10 KA,240 V , 63A ป้องกันไฟฟ้าลัดวงจร/ไฟเกิน - เซอร์คิตเบรกเกอร์ 1P ,10 KA,240 V , 32A แผงกราวด์พรอดชุบ 5/8 นิ้ว x 6 ฟุต พร้อมสายดิน ขนาด 1x10 ตร.มม.	1.00	ตู้	491.00	491.00	-	-	491.00	
				80.00	320.00	-	-	320.00	
		1.00	แผง	200.00	200.00	-	-	200.00	
ยอดยกไป								1,473,205.98	

แบบแสดงรายการ ราคาากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน / งาน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไธ

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารอบนเปาะระสงค์ ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 22.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 660 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ที่ทำการอบต.หนองไธ หมู่ที่ 11

แบบเลขที่ 1/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไธ อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

คำนวณราคาโดย

นายพงศภัต แสงงาม วิศวกรโยธา ปฏิบัติการ

เมื่อวันที่

5

เดือน

สิงหาคม

พ.ศ.

2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3	งานขยงกั้นชนขอบเสาคอนกรีต สูง 1.20 เมตร	48.00	จัน	330.00	15,840.00	100.00	4,800.00	20,640.00	
3	งานระบบไฟฟ้า								
1	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC (สี่เหลี่ยม)								
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 1/2 นิ้ว	134.00	ม.	7.08	948.72	25.00	3,350.00	4,298.72	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อ/ตัวยึด PVC ขนาด Dia 1/2 นิ้ว	60.00	อัน	4.80	288.00		-	288.00	
	- กล่องพักสายสี่เหลี่ยม 2x4 นิ้ว	14.00	อัน	12.00	168.00		-	168.00	
3.2	สวิตซ์(เซฟตี้เบรกเกอร์)และเต้ารับ								
	- เซฟตี้เบรกเกอร์ 15 แอมป์พร้อมกล่องใส่หรีบโคมไฟสปลอริต(เลท)	12.00	ชุด	45.00	540.00	80.00	960.00	1,500.00	
	- เต้ารับแบบคู่ 16A แรงดัน 250V ,ขากลม-แบบแถมมีการาน	24.00	ชุด	150.00	3,600.00	90.00	2,160.00	5,760.00	
	- หน้ากาก แบบ 2 ช่อง(เต้ารับ)	12.00	อัน	9.00	108.00		-	108.00	
	- บล็อกคอกยกันน้ำฟ้าทับ ขนาด 2x4 นิ้ว(เต้ารับ)	12.00	อัน	35.00	420.00		-	420.00	
3.3	สายไฟ								
	- สาย THW 2x2.5 ตร.มม.	96.00	ม.	6.68	641.28	7.00	672.00	1,313.28	
							ยอดคง	1,423,080.98	

นสท 11-2531

แบบแสดงรายการ ราคาากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน / งาน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโฮ

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 22.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 660 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ที่ทำการอบต.หนองโฮ หมู่ที่ 11

แบบเลขที่ 1/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโฮ อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

จำนวนราคาโดย

นายพงษ์สมบัติ แสงงาม วิศวกรโยธา ปฏิบัติการ

เมื่อวันที่

5

เดือน

สิงหาคม

พ.ศ.

2559

หน้า 1 จาก 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.7	งานเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก (พื้น GS) ทน 0.10 ม. - งานทรายรองพื้น - งานคอนกรีต (Strength 240 กก./ตร.จม.) - เหล็ก wire mesh 4 มม. @ 0.20X0.20 ม.	54.10	ลบ.ม.	383.18	20,730.03	99.00	5,355.90	26,085.93	
		108.20	ลบ.ม.	1,514.00	163,814.80	306.00	33,109.20	196,924.00	
		1,062.00	ตร.ม.	19.00	20,558.00	5.00	5,410.00	25,968.00	
		2.05	คัน	-	-	3,300.00	6,765.00	6,765.00	
		241.18	กก.	20.91	5,042.23	-	-	5,042.23	
1.8	งานเหล็กเสริมคอนกรีต - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 6 มม. - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 9 มม. - เหล็กเส้นกลมผิวซ้อออย ขนาด ศก. 12 มม. - เหล็กเส้นกลมผิวซ้อออย ขนาด ศก. 16 มม. - สวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	14.25	กก.	20.28	289.04	-	-	289.04	
		253.20	กก.	20.53	5,197.18	-	-	5,197.18	
		1,544.50	กก.	20.69	31,947.98	-	-	31,947.98	
		61.50	กก.	32.40	1,992.60	-	-	1,992.60	
1.9	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ (โครงสร้างหลังคา) - ท่อเหล็กกลางกลม ขนาด ศก. 25X2.3 มม. - ท่อเหล็กกลางกลม ขนาด ศก. 50X3.2 มม.	13,695.44	กก.	-	-	12.00	164,345.28	164,345.28	รวมค่าติดตั้ง
		1,356.00	กก.	22.00	29,832.00	-	-	29,832.00	นอก 107
		5,554.83	กก.	21.75	120,817.47	-	-	120,817.47	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								151,754.09	
								766,960.80	

แบบแสดงรายการ ราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน / งาน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 22.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 660 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ที่ทำการอบต.หนองไฮ หมู่ที่ 11

แบบเลขที่ 1/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

คำนวณราคาโดย

นายพงษ์พัฒน์ แสงงาม วิศวกรโยธา ปฏิบัติการ

เมื่อวันที่ 5

เดือน

สิงหาคม

พ.ศ.

2559

พ.ช. บกค

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม									
1.1	งานรื้อพื้นค.ส.ล.วางบนดิน -ขนาดคาน 1.15x37 ม. -ฐานราก 2.00x2.00มx8 ฐาน -ทางลาดด้านหน้า 2.00x22.00 ม. 1 ด้าน	118.55	ตร.ม.	-	-	70.00	8,298.50	8,298.50	รื้อขนไป	
1.2	งานชุดหลุมฐานราก,คานคอดินและถมคั่น	51.73	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,965.62	3,965.62		
1.3	งานทรายรองกันฐานราก	3.37	ลบ.ม.	383.18	1,292.03	99.00	333.81	1,625.84		
1.4	งานคอนกรีตหยาบรองกันฐานราก (Strength 180 กก./ตร.ซม)	0.94	ลบ.ม.	1,329.00	1,245.93	398.00	373.12	1,619.05		
1.5	งานแบบหล่อคอนกรีต -ไม้แบบ 80% -ไม้คร่าวัดไม้แบบ 30% -ตะปู	138.00	ตร.ม.	464.96	64,164.48	133.00	18,354.00	18,354.00		
		41.40	ลบ.พ.	443.93	18,378.70	-	-	18,378.70		
		42.77	กก.	42.06	1,798.90	-	-	1,798.90		
1.5	งานคอนกรีตโครงสร้าง (Strength 280 กก./ตร.ซม) (ฐานราก ,คองย ,คานคอดินและเสา)	15.90	ลบ.ม.	1,719.00	27,332.10	391.00	6,216.90	33,549.00		
								ยอดยกไป	151,754.09	

แบบแสดงรายการ ราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน / งาน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไธ

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 22.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 660 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ที่ทำการอบต หนองไธ หมู่ที่ 11

แบบเลขที่ 1/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไธ อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

คำนวณราคาโดย

นายพงษ์ศักดิ์ แสงงาม วิศวกรโยธา ปฏิบัติการ

เมื่อวันที่

5

เดือน

สิงหาคม

พ.ศ.

2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานอื่นๆ								
4.1	งานรื้อถอนต้นไม้	1.00	ลบ.บ.		-	7,000.00	7,000.00	7,000.00	
2	งานเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก(ต่อออกไปทางด้านโรงจอดรถใหม่) หนา 0.15 ม. - งานทรายรองพื้น - งานคอนกรีต (Strength 240 กก./ตร.จม) - เหล็ก wire mesh 4 มม. @ 0.20X0.20 ม.	12.50	ลบ.ม.	383.18	4,789.75	99.00	1,237.50	6,027.25	
		37.50	ลบ.ม.	1,514.00	56,775.00	306.00	11,475.00	68,250.00	
		250.00	ตร.ม.	19.00	4,750.00	5.00	1,250.00	6,000.00	
							รวมทั้งสิ้น	1,560,483.23	